
関係者各位                                   

  

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う緊急対応について（第 2 報） 

 

 

皆様には，平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社におきまして先般、新型コロナウイルスの感染者が複数発生したことを踏まえ、「新型コ

ロナウイルス感染症対策に関するガイドライン」にもとづいた、緊急対応処置の実施状況に

つきまして以下のとおりご報告致します。 

 

 

【弊社の対応について】 

 

 本社社員（パートも含む）への PCR 検査が完了し、対象者全員の陰性が確認されました。 

対象者全 78 名 2/1～2/5 に実施 ※他支店や在宅勤務者は除く 

    

 

 今後も継続して、感染拡大リスクを極力軽減するために本社以外の施設を使用し、業務

場所の分散を行います。そのため電話対応等でお待たせする場合がございますが、何卒

ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

 

 引き続き社員（パートも含む）の日頃の感染対策であるマスク着用、手洗いうがい、休

憩時も感染対策を怠らない、3 密を避けることの重要性を再認識し、また家庭でもでき

る限りの感染対策を行うことの指導及び徹底を行います。 

 

 

今後もお取引先様及び社員とそのご家族の健康と安全を最優先に考え、感染拡大の防止に

最大限努めてまいります。 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 2 月 7 日 

 

大福コンサルタント株式会社 

代表取締役社長 福田真也  


